
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 3 3 9 

Agendapunt: 6.4 

• 4 , 

16R.00339 gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Aanwijzing accountant jaarrekeningcontrole 2016 - 2019 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 7 juni 2016 van: 

- Auditcommissie Woerden 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 213 lid 2 

b e s l u i t : 

Mazars Paardekoper Hoffman Accountants N V , gevestigd te Capelle aan den IJssel, aan te wijzen 
als accountant voor het verrichten van de controlewerkzaamheden van de in artikel 197 
Gemeentewet bedoelde jaarrekening voor de boekjaren 2016 - 2017, met een optie tot verlenging 
van de overeenkomst voor tweemaal één jaar. 

ope 

De voorz 

olkenboer 


